АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2019                                                                                                        № 45

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования Новомариинское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета Новомариинского сельского поселения Первомайского района Томской области от 26.12.2018 № 25,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Новомариинское сельское поселение в соответствии с Приложением № 1
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Приложение № 2.
3. Обеспечить обнародование настоящего постановления в специально отведенных местах и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новомариинское сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.новомариинское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  администрации                                                                                 С.Л. Чигажов